
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Equador - RN, 18 de Maio de 2023. 

PORTARIA Nº PP 00011/2023 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EQUADOR, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00011/2023, que 

objetiva o Registro de Preços para: Contratação de empresa especializada para serviço de recarga 

de gases medicinais tipo oxigênio medicinal armazenados em cilindros, destinado a atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde e Hospital do município de Equador/RN; com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

  

- ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA – EPP. 

CNPJ: 05.329.135/0001-19. 

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5. 

Valor: R$ 61.370,00. 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA 

Prefeito 


